PORTOFÉRREIRA

GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
' Plenário SYrio lgnátios

.
,CNPJ: 47.794.16910001-24

.

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesrrio, através dos órgãos competentes da

municipalidad e, realizar tapa buraco na Rua Francisco Prado, em

frente ao número 1B 1.

Justificativa:

Moradores procuraram essa vereadora, relatando que a

ruá necessita urgentemente de reparo, a fim de melhorar a

trafegabilidadei uma vez que existem buracos, situação essa'que vem

danificando veículos, podendo levar a ocorrências de acidentes de

pedestres, ciclistas e motoqueiros.

Plenário Syrio Ignátios, 28 de março de 2Q24'

Prisc de Oliveira
oraread

CA}'IARÀ I\IT]NICIPAL DE PORTO FERRf,IRA

DA SESSÁO ORDINARIALEITIiRA \(,
REAtlz'\ll',
DESPACH0:

) EXP
.EM:

EDTENT

PRES

l" sE

2" SECRETAR

Av. Eng. Nicotau de vergueiro Foriaz, 1068 - 3581-1022
CEP 1 3660-005 - PdtTo Ferrei P

ENTT:

rNDrcAÇÃO N' 32212024

e- m ai I : c a mara podiof errei n@cam a ra porlof etei Â.sp' g oY' br